
Uitwerkingsbesluit van het college van burgemeester en wethouders van

Heerlen houdende het wijzigen van de verordening op de heffing en de

invordering van leges 2017 (wijziging Legesverordening 2017)

Het college van de gemeente Heerlen,

 

Overwegende dat de vastgestelde maximaal toegestane Rijkstarieven leidend zijn voor tariefbepaling,

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de tarieventabel, behorende bij de Legesverordening 2017

van de Gemeente Heerlen.

Artikel 1 Wijziging tarieventabel
De tarieventabel, behorende bij de Legesverordening 2017 van de Gemeente Heerlen wordt als volgt

gewijzigd:

1. onderdeel 1.2.1.1 was € 64,40 en wordt € 64,70 (paspoort 18 >)

2. onderdeel 1.2.1.2 was € 51,20 en wordt € 51,40 (paspoort 18 <)

3. onderdeel 1.2.1.3 was € 51,20 en wordt € 51,40 (reisdocument vluchtelingen)

4. onderdeel 1.2.1.4 was € 64,40 en wordt € 64,70 (faciliteitenpaspoort 18>)

5. onderdeel 1.2.1.5 was € 51,20 en wordt € 64,70 (faciliteitenpaspoort 18<)

6. onderdeel 1.2.2.1 was € 50,40 en wordt € 50,60 (ID 18 >)

7. onderdeel 1.2.2.2 was € 28,45 en wordt € 28,60 (ID 18<)

8. onderdeel 1.2.3 was € 47,30 en wordt € 47,50 (spoedlevering)

9. onderdeel 1.3.1 was € 38,90 en wordt € 39,10 (rijbewijs)

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus besloten tijdens de vergadering van het college van burgemeester en wethouders der gemeente

Heerlen van 20 december 2016.

 

 

 

de wnd. gemeentesecretaris,

drs. D. Schipperheijn

de burgemeester,

R.K.H. Krewinkel

Nr. 183796

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Heerlen.

Gemeenteblad 2016 nr. 183796 23 december 20161


